
2020年5月27日

株主の皆様へ

株式会社セゾン情報システムズ

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止に向けた当社株主総会における対応

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　さて、本年６月17日（水曜日）午前10時より、赤坂インターシティAIR３階　赤坂インターシティカ

ンファレンス301（東京都港区赤坂一丁目８番１号）において開催予定の当社第51期定時株主総会にお

ける新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止に向けた当社の対応等につきまして、下記のとお

りご案内いたします。

　株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。

記

＜当社の対応＞

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。

・一部の役員は、会場付近にある別室からのリモート参加とさせていただく可能性があります。

・当社役員および運営スタッフは、マスクおよび手袋着用で応対させていただく予定です。

・会場の座席は、例年より間隔を空けた配置とする予定です。

・ロビーにおけるお茶・お菓子のご提供は、本年は中止させていただきます。

＜株主の皆様へのお願い＞

・新型コロナウイルス感染症の拡大状況にご留意いただき、株主総会へのご来場を見合わせていた

だくことを含めて、ご検討くださいますようお願いいたします。

・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会へ

のご来場について、慎重なご判断をお願いいたします。

・株主総会における議決権は、株主の皆様の大切な権利です。株主総会へご来場いただくほか、書

面（郵送）またはインターネットにより、事前に議決権を行使いただく方法もございますので、

積極的なご利用をお願いいたします。なお、事前行使の期限は2020年６月16日（火曜日）17：45

までとなっております。（詳細は、同封の「第51期定時株主総会招集ご通知」をご覧ください）

＜ご来場される株主の皆様へのお願い＞

・ご来場される株主の皆様には、マスクの着用など感染予防にご配慮くださいますようお願い申し

あげます。また、開催日時点の状況に応じて、受付時に健康状態の確認、手指のアルコール消毒

などの対応をお願いする場合がございます。なお、咳等の症状があるなど、体調不良と見受けら

れる株主様は、ご入場をお控えいただく場合がございますので、予めご了承ください。

なお、今後の状況により株主総会の運営等を変更する可能性がございます。当社ウェブサイト

（https://home.saison.co.jp/）にて適宜最新状況のご確認をお願いいたします。

以上

コロナウイルス感染拡大の対応について


